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Godkendelse af dagsorden
Godkendelse af referat fra mgde d. 27.05.2020

Studentersager (lukket punkt)
a) Liste over behandlede sager siden sidste SN-mgde
b) Ansggning om udskiftning af kursus

Orientering
a) Klage over bedgmmelsen i Anvendt statistik

Diskussion
a) Scenarier for organisering af farste studiedr pA ENG
b) Retningslinjer vedr. eksamenssprog

Studieordninger

Kvalitetssikring
Semesterreferater/styringsgruppereferater
a) 4.sem Aalborg

b) 2.sem Aalborg

Semesterrapporter E19

¢) 5.sem KMB Aalborg

d) 7.sem Sustainable Biotechnology
e) 9.sem Sustainable Biotechnology
f) 1.sem ESB

Budget
a) SN bevillinger

Eventuelt

Med venlig hilsen
Elin Boel Larsen
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20-112
20-102

20-104
20-106

20-103
20-105

20-107
20-108
20-109
20-110

20-111


mailto:elin@bio.aau.dk

